陕西宝光真空电器股份有限公司 关于股东权益变动暨增持计划实施完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者 重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 本次权益变动为公司第二大股东西藏锋泓投资管理有限公司通过大宗交易获 得李源先生所持公司 1100 万股无限售流通股所致,本次权益变动不触及要约收购。
- 2016 年 10 月 29 日,公司第二大股东西藏锋泓投资管理有限公司的一致行动 人张敏女士在黑龙江省高级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台竞得北京融昌航投资咨 询有限公司原所持我公司 405 万股无限售流通股,成交总价 9047.5 万元。
- 公司于2016年10月18日披露了西藏锋泓投资管理有限公司的股份增持计划。 截止本公告发布之日,该计划已实施完毕。
 - 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2016年10月28日,公司发布了黑龙江省高级人民法院将北京融昌航投资咨询有 限公司(以下简称"北京融昌航")原持有我公司的850万股、250万股(合计1100 万股) 无限售流通股强制扣划至李源先生的证券账户, 同时根据李源先生的申请, 拟 变卖上述股份的公告(详见公司2016-76号公告)。

2016年10月15日,公司发布了黑龙江省高级人民法院拟将北京融昌航原持有我 公司的 405 万股无限售流通股进行司法拍卖的公告(详见公司 2016-73 号公告)。

2016年10月30日,公司收到第二大股东西藏锋泓投资管理有限公司(以下简称 "西藏锋泓")发来的《告知函》获悉:

- 1、2016 年 10 月 28 日,西藏锋泓通过财通证券北京成府路营业部大宗交易获得 李源先生所持我公司的1100万股无限售流通股,成交价格为19.6元/股。
- 2、2016年10月29日,西藏锋泓的一致行动人张敏女士(双方已于2016年10 月 28 日签署《一致行动协议》)在黑龙江省高级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台竞 得北京融昌航所持我公司 405 万股无限售流通股, 成交总价 9047. 5 万元 (即 22. 34 元 /股)。竞买人后续将按照黑龙江省高级人民法院要求支付剩余拍卖价款,并凭相关司

法文书完成该405万股股票的过户程序。

二、本次权益变动涉及的其他事项

- 1、本次大宗交易不会导致公司控股股东、公司实际控制人的变化。
- 2、本次权益变动前,西藏锋泓持有公司3205万股无限售流通股,占公司总股本的13.59%。本次大宗交易完成后,西藏锋泓持有公司4305万股无限售流通股,占公司总股本的18.25%。本次权益变动的比例为4.66%。
- 3、如果西藏锋泓的一致行动人张敏女士完成405万股股份被司法拍卖的后续程序,西藏锋泓和张敏女士将合计持有公司4710万股无限售流通股,占公司总股本的19.97%。 待该部分股份的过户手续完成后,鉴于西藏锋泓及一致行动人权益变动将达到6.38%,届时将披露相关权益变动报告。

三、西藏锋泓增持计划实施完成的情况

根据上海证券交易所的相关规定,公司现将西藏锋泓增持计划的实施完成情况披露如下:

- (一) 增持主体的基本情况
- 1、增持主体名称:西藏锋泓投资管理有限公司
- 2、西藏锋泓披露增持计划前持有公司3205万股无限售流通股,占公司总股本的13.59%(详见公司2016-74号公告)。
 - (二) 增持计划的主要内容
- 1、增持期间: 自 2016 年 10 月 17 日起的未来十二个月,西藏锋泓根据实际情况可能提前完成增持;
 - 2、增持种类: 宝光股份无限售流通 A 股;
 - 3、增持金额:不低于人民币 2000 万元;
- 4、增持方式:包括但不限于证券交易所集中竞价交易、大宗交易、协议转让、参与司法处置等合法合规方式:
 - 5、资金安排: 自有及自筹资金, 该等资金合法。
 - (三) 增持计划的实施结果

2016年10月30日,公司收到西藏锋泓发来的《告知函》获悉:

- 1、2016 年 10 月 28 日,西藏锋泓通过财通证券北京成府路营业部大宗交易获得李源先生所持我公司的 1100 万股无限售流通股,成交价格为 19.6 元/股。本次大宗交易完成后,西藏锋泓持有公司 4305 万股无限售流通股,占公司总股本的 18.25%。
 - 2、2016年10月29日,西藏锋泓的一致行动人张敏女士在黑龙江省高级人民法

院淘宝网司法拍卖网络平台竞得北京融昌航所持我公司 405 万股无限售流通股,成交总价 9047.5 万元 (即 22.34 元/股)。竞买人后续将按照黑龙江省高级人民法院要求支付剩余拍卖价款,并凭相关司法文书完成该 405 万股股票的过户程序。

如果相关后续程序完成后,西藏锋泓和张敏女士将合计持有公司4710万股无限售流通股,占公司总股本的19.97%。

截至本公告发布之日,西藏锋泓该次增持计划已实施完毕。 特此公告。

陕西宝光真空电器股份有限公司 董事会 2016年10月31日